Директору
Западно-Сибирского филиала ФГБОУВПО «Российская академия правосудия»
Сусенкову Е.И.

Заявление

Прошу зачислить меня,___________________________________________________________
слушателем на дополнительную образовательную программу «Английский язык в сфере международного общения» с оплатой стоимость обучения с_________20___года
Срок обучения 3 года.

«___»_______________20    г.					______________

Зав. кафедрой ГСЭД______________Е.В. Зинченко